

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: BV024/2022 Výměna oken, ul. Palkovická č.p. 2205, Frýdek-Místek

Objekt: SO01 Stavební

Rozpočet: 4 Výměna oken 1PP, 1NP

Zadavatel

IČO:

DIČ:

Zhotovitel: MEROPS spol. s r.o.

IČO: 25394282

Strojnická 374

DIČ: CZ25394282

735 62 Český Těšín

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

HSV			274 484,30
PSV			1 246 753,65
MON			0,00
Vedlejší náklady			5 000,00
Ostatní náklady			2 500,00
Celkem			1 528 737,95

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	1 528 737,95 CZK
Základní DPH	21 %	321 034,97 CZK

Zaokrouhlení

0,00 CZK

Cena celkem s DPH

1 849 772,92 CZK

v Českém Těšíně

dne

7. 12. 2022



Za zhotovitele

Za objednatele

MEROPS spol. s r.o.

Popis stavby: BV024/2022 - Výměna oken, ul. Palkovická č.p. 2205, Frýdek-Místek

Popis objektu: SO01 - Stavební

Popis rozpočtu: 4 - Výměna oken 1PP, 1NP

Strojnická 374 735 62 Český Těšín
Tel.: 558 740 438, Fax: 558 740 440
IČ: 25394282, DIČ: CZ25394282

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
61	Úpravy povrchů vnější	HSV			131 542,80	8,6
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			37 155,53	2,4
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			13 081,64	0,9
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			3 850,00	0,3
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			5 010,12	0,3
96	Bourání konstrukcí	HSV			28 257,43	1,8
99	Staveništní přesun hmot	HSV			4 867,25	0,3
764	Konstrukce klempířské	PSV			42 641,90	2,8
766	Konstrukce truhlářské	PSV			171 738,63	11,2
767	Konstrukce zámečnické	PSV			332 973,39	21,8
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			606 880,72	39,7
781	Obklady keramické	PSV			11 119,61	0,7
784	Malby	PSV			37 136,01	2,4
786	Zastiňující technika	PSV			44 263,39	2,9
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			50 719,53	3,3
VN	Vedlejší náklady	VN			5 000,00	0,3
ON	Ostatní náklady	ON			2 500,00	0,2
Cena celkem					1 528 737,95	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	BV024/2022	Výměna oken, ul. Palkovická č.p. 2205, Frýdek-Místek
O:	SO01	Stavební
R:	4	Výměna oken 1PP, 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 61		Úpravy povrchů vnější	131 542,80					
1	602015191R00	Omitka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách	m2	174,27000	172,00	29 974,44	801-1	RTS 22/ II
2	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů, předmětů apod. fólií Pe 0,05-0,2 mm které se zřizují před úpravami povrchu, a obalení osazených dveřních zárubní před znečištěním při úpravách povrchu nástřikem plastických maltovin včetně pozdějšího odkrytí,	m2	188,20500	8,00	1 505,64	801-1	RTS 22/ II
3	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	451,60000	72,00	32 515,20	801-4	RTS 22/ II
4	612425931R00	Omitka vápenná vnitřního ostění omítkou štukovou okenního nebo dveřního, z pomocného pracovního lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa,	m2	174,27000	116,00	20 215,32	801-4	RTS 22/ II
5	613473115R00	Omitky vnitřní pilířů a sloupů ze suchých směsí příplatky za zabudované rohovníky s plochami rovnými, omítka vápenocementová, strojně nebo ručně nanášená, kompletní souvrství	m	335,80000	81,00	27 199,80	801-1	RTS 22/ II
6	620991001R00	Přípojovací lišty začišťovací okenní lišta, pro omítku tl. 6 mm nalepení a odřiznutí po dokončení omítek	m	335,80000	30,00	10 074,00	801-1	RTS 22/ II
7	622421494R00	Doplňky zateplovacích systémů podparapetní lišta s tkaninou Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.	m	114,30000	88,00	10 058,40	801-1	RTS 22/ II
Díl: 62		Úpravy povrchů vnější	37 155,53					
8	602015175RT1	Omitka stěn z hotových směsí vrstva břizolitová, minerální, škrábaná, spotřeba 22 kg/m2, probarvená po jednotlivých vrstvách	m2	107,11000	166,00	17 780,26	801-1	RTS 22/ II
9	602015193R00	Omitka stěn z hotových směsí Doplňkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky po jednotlivých vrstvách	m2	107,11000	137,00	14 674,07	801-1	RTS 22/ II
10	784498931R00	Ostatní práce tmelení trhlin v omítce š. do 4 mm akryl. tmelem, v místnostech do 3,8 m	m	335,80000	14,00	4 701,20	800-784	RTS 22/ II
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce	13 081,64					
11	631351101RV1	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách - zřízení (podparapetní podklad)	m2	28,57500	152,00	4 343,40		Vlastní
12	631351102RV1	Bednění stěn, rýh a otvorů v podlahách odstranění (podparapetní podklad)	m2	28,57500	103,00	2 943,23		Vlastní
13	632451022RV1	Výrovnávací potěr MC 15, v pásu, tl. 30 mm pod vnitřní parapet	m2	34,29000	169,00	5 795,01		Vlastní
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy	3 850,00					
14	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	175,00000	22,00	3 850,00	800-3	RTS 22/ II
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	5 010,12					
15	952902110R00	Čištění budov zametáním v místnostech, chodbách, na schodišti a na půdě	m2	1 670,04000	3,00	5 010,12	801-4	RTS 22/ II
Díl: 96		Bourání konstrukcí	28 257,43					
16	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2 oken, dveří a vrat, s uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	144,00000	5,00	720,00	801-3	RTS 22/ II
17	968062244R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 1 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	26,73000	108,00	2 886,84	801-3	RTS 22/ II
18	968062245R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 2 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	15,12000	111,00	1 678,32	801-3	RTS 22/ II
19	968062246R00	Vybourání dřevěných rámu oken jednoduchých, plochy do 4 m2 včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),	m2	118,71000	120,00	14 245,20	801-3	RTS 22/ II
20	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2 s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,	kus	3,00000	6,00	18,00	801-3	RTS 22/ II
21	968072247R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy přes 4 m2	m2	12,60000	222,00	2 797,20	801-3	RTS 22/ II
22	968072559R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) vrat, plochy přes 5 m2	m2	15,04500	252,00	3 791,34	801-3	RTS 22/ II
23	968095001R00	Vybourání vnitřních parapetů dřevěných, šířky do 25 cm,	m	95,70000	12,00	1 148,40	801-3	RTS 22/ II
24	978059511R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 1 m2 včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,	m2	17,67500	55,00	972,13	801-3	RTS 22/ II
Díl: 99		Staveništní přesun hmot	4 867,25					
25	998011003R00	Přesun hmot pro budovy s nosnou konstrukcí zděnou výšky přes 12 do 24 m přesun hmot pro budovy občanské výstavby (JKSO 801), budovy pro bydlení (JKSO 803) budovy pro výrobu a služby (JKSO 812) s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel nebo tvárnice nebo kovovou	t	25,88964	188,00	4 867,25	801-1	RTS 22/ II
Díl: 764		Konstrukce klempířské	42 641,90					
26	764410250RT2	Oplechování parapetů z pozinkovaného plechu dodávka a montáž rš 330 mm včetně rohů	m	114,30000	361,07	41 270,30	800-764	RTS 22/ II
27	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	114,30000	12,00	1 371,60	800-764	RTS 22/ II
Díl: 766		Konstrukce truhlářské	171 738,63					
28	766601216RT3	Těsnění přípojovací spáry spára ostění, interier - fólie parotěsná šířky 100 mm samolepicí, výplň PU pěnou, exteriér - páska paropropustná šířky 15 mm, tl. 6/30 mm expanzní,	m	451,60000	80,00	36 128,00	800-766	RTS 22/ II
29	766629301R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 1,50 m2	kus	42,00000	1 134,00	47 628,00	800-766	RTS 22/ II
30	766629302R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 2,70 m2	kus	4,00000	1 440,00	5 760,00	800-766	RTS 22/ II
31	766629303R00	Montáž otvorových prvků plastových nebo z dřevěných europrofilů oken, plochy do 4,50 m2	kus	29,00000	1 630,00	47 270,00	800-766	RTS 22/ II
32	766694123R00	Ostatní montáž parapetních desek dřevěných pro jakékoliv upevnění šířky přes 300 mm, délky přes 1600 do 2600 mm	kus	109,00000	54,00	5 886,00	800-766	RTS 22/ II
33	60775516R	parapet vnitřní š = 500 mm; materiál - povrch laminátová fólie; materiál - jádro komůrkové ušlechtilé PVC; dekor bílý	m	108,30000	232,56	25 186,25	SPCM	RTS 22/ II

Položkový soupis prací a dodávek

S:	BV024/2022	Výměna oken, ul. Palkovická č.p. 2205, Frýdek-Místek
O:	SO01	Stavební
R:	4	Výměna oken 1PP, 1NP

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
34	6077551R	krytka parapetu plast; boční, oboustranná; rozměr 600 mm; barva bílá	kus	109,00000	20,00	2 180,00	SPCM	RTS 22/ II
35	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	1 700,38250	1,00	1 700,38	800-766	RTS 22/ II

Díl: 767		Konstrukce zámečnické	332 973,39					
36	767611231R00	Montáž oken jednoduchých, nebo okenních rámu do ocelové konstrukce nebo konstrukce s hotovými povrchy o hmotnosti okna přes 75 do 100 kg	kus	2,00000	1 022,00	2 044,00	800-767	RTS 22/ II
37	767711110R00	Montáž výkladců zapuštěných pevných o ploše jednotlivě do 9 m2	m2	15,04500	1 300,00	19 558,50	800-767	RTS 22/ II
38	767-01	Z01 - Hliníková okenní sestava 3x1,4m barva RAL 7001	ks	1,00000	45 679,00	45 679,00		Vlastní
39	767-02	Z02 - Hliníková okenní sestava 3x2,8m barva RAL 7001	ks	1,00000	90 977,00	90 977,00		Vlastní
40	767-03	Z03 - Hliníková dveřní sestava 3x2,95m barva RAL 7001	ks	1,00000	100 931,00	100 931,00		Vlastní
41	767-04	Z04 - Hliníková dveřní sestava 2,1x2,95m barva RAL 7001	ks	1,00000	67 255,00	67 255,00		Vlastní
42	998767202R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	3 264,44500	2,00	6 528,89	800-767	RTS 22/ II

Díl: 769		Otvorové prvky z plastu				606 880,72		
43	769-01	T01 - Okno plastové 6komor 2křídle 2,1x1,8 bílé	ks	18,00000	11 900,00	214 200,00		Vlastní
44	769-02	T02 - Okno plastové 6komor 2křídle 2,1x0,9m bílé	ks	3,00000	7 753,00	23 259,00		Vlastní
45	769-03	T03 - Okno plastové 6komor 1křídle 0,6x0,9m bílé	ks	5,00000	2 973,00	14 865,00		Vlastní
46	769-04	T04 - Okno plastové 6komor 1křídle 0,9x0,9m bílé	ks	29,00000	3 438,00	99 702,00		Vlastní
47	769-05	T05 - Okno plastové 6komor 2křídle 1,5x0,9m bílé	ks	6,00000	6 476,00	38 856,00		Vlastní
48	769-06	T06 - Okno plastové 6komor 4křídle 2,1x2,1m bílé	ks	11,00000	17 799,00	195 789,00		Vlastní
49	769-07	T07 - Okno plastové 6komor 1křídle 1,2x1,8m bílé	ks	1,00000	6 570,00	6 570,00		Vlastní
50	769-08	T08 - Okno plastové 6komor 1křídle 0,9x0,6m bílé	ks	1,00000	2 940,00	2 940,00		Vlastní
51	769-09	T09 - Okno plastové 6komor 1křídle 0,9x1,5m bílé	ks	1,00000	4 691,00	4 691,00		Vlastní
52	998766202R00	Přesun hmot pro konstrukce truhlářské v objektech výšky do 12 m 50 m vodorovně	%	6 008,72000	1,00	6 008,72	800-766	RTS 22/ II

Díl: 781		Obklady keramické					11 119,61		
53	781672106R00	Montáž obkladů parapetů z dlaždic keramických 200 x 100 mm, kladených do malty	m	58,10000	106,00	6 158,60	800-771	RTS 22/ II	
54	597813651R	obklad keramický š = 148 mm; l = 198 mm; h = 6,5 mm; pro interiér; barva bílá; lesk	m2	16,70375	297,00	4 961,01	SPCM	RTS 22/ II	

Díl: 784		Malby							16 555,65	
55	784191101R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu disperzní, jednonásobná	m2	174,27000	25,00	4 356,75	800-784	RTS 22/ II		
56	784195222R00	Malby z malířských směsí otěruvzdorných, , barevné, dvojnásobné	m2	174,27000	70,00	12 198,90	800-784	RTS 22/ II		

Díl: 786		Zastiňující technika				44 263,39		
57	786622211RT2	Zastiňující zařízení lamelové žaluzie vnitřní vč. dodávky, pro okna plastová	m2	120,33000	367,85	44 263,39	800-786	RTS 22/ II

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			15 235,58			
58	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	8,61254	572,00	4 926,37	801-3	RTS 22/ II
59	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	8,61254	716,00	6 166,58	801-3	RTS 22/ II
60	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	8,61254	481,00	4 142,63	801-3	RTS 22/ II

Díl: 784		Malby		20 580,36				
61	784011221RT2	Ostatní práce zakrytí předmětů, , včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm	m2	1 850,00000	3,00	5 550,00	800-784	RTS 22/ II
62	784011222RT2	Ostatní práce zakrytí podlah, , včetně papírové lepenky	m2	1 670,04000	9,00	15 030,36	800-784	RTS 22/ II

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				35 483,95		
63	979081121RT2	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	8,61254	238,00	2 049,78	801-3	RTS 22/ II
64	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	8,61254	691,00	5 951,27	801-3	RTS 22/ II
65	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	8,61254	324,00	2 790,46	801-3	RTS 22/ II
66	979990162R00	Poplatek za skládku za uložení, dřevo+sklo, , skupina 17 09 04 z Katalogu odpadů	t	8,61254	1 215,00	10 464,24	801-3	RTS 22/ II
67	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	8,61254	877,00	7 553,20	800-6	RTS 22/ II

68	180456181100R	Montážní plošina na autopod. MP-16 (A 31)	Sh	25,00000	267,00	6 675,00	STROJ	RTS 22/ II
----	---------------	---	----	----------	--------	----------	-------	------------

Díl: VN		Vedlejší náklady					5 000,00	
69	005121 R	Zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 000,00	5 000,00		RTS 22/II

Díl: ON		Ostatní náklady					2 500,00	
70	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	1 500,00	1 500,00	RTS 22/ II	
71	00524 R	Předání a převzetí díla	Soubor	1,00000	1 000,00	1 000,00	RTS 22/ II	

Celkem	1 528 737,95
---------------	---------------------